

Položkový rozpočet

| Úprava veřejného prostranství – park Kralovice | | | | | Blecha Jan Dis., Pražská 166, 331 44 Kožlany | |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|----------|----------------------|-------------------------------------------------|--|
| Č | výsadba stromů Zkrácený popis | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Celkem | |
| | Povrchové úpravy terénu | | | | 30 885,0 | |
| 1 | Hloub. jamek do 0,4 m3 sv.1:5 | kus | 21,00 | 416,00 | 8 736,0 | |
| | Hloub. Jamek do 0,2 m3 sv.1:5 | kus | 3,00 | 305,00 | 915,0 | |
| 2 | Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině | kus | 24,00 | 490,00 | 11 760,0 | |
| 3 | Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m | kus | 21,00 | 290,00 | 6 090,0 | |
| 4 | Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, + uvázání stromu | ks | 21,00 | 96,00 | 2 016,0 | |
| 5 | Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina | ks | 24,00 | 57,00 | 1 368,0 | |
| | Montážní přírážky | | | | 25 918,0 | |
| 6 | Doprava materialu (stromy, substrát, mulč.kůra, stroje, kůly atd) | kpt | 1,00 | 15 500,00 | 15 500,0 | |
| | přesun hmot | kpl | 1,00 | 3 500,00 | 3 500,0 | |
| | povýsadbová péče (hnojení a stříhaání dřevin jaro 2024,2025) | kpl | 1,00 | 6 918,00 | 6 918,0 | |
| | Ostatní materiál | | | | 142 350,0 | |
| 7 | hnojivo a hydrogel ke stromům | kpl | 24 | 160 | 3 840,0 | |
| 8 | Substrát zahradnický B VL | m3 | 2,40 | 1 920,00 | 4 608,0 | |
| 9 | Kůra mulčovací VL | m3 | 3,00 | 1 100,00 | 3 300,0 | |
| 10 | Kůl vyvazovací 250 x 6 cm vč. půl. příček1xhorní, 2x dolní příčka | kpl | 21,00 | 550,00 | 11 550,0 | |
| 11 | úvazky, juta na obal stromu | kpl | 21,00 | 112,00 | 2 352,0 | |
| 12 | Acer plat. Cleveland vel. 12-14 | ks | 13,00 | 4 800,00 | 62 400,0 | |
| 13 | Prunus serr. Kanzan vel. 12-14 | ks | 3,00 | 6 500,00 | 19 500,0 | |
| 14 | Magnolia Sour. Rustica Rubra | ks | 3,00 | 3 700,00 | 11 100,0 | |
| 15 | Acer plat. Royal Red vel. 12-14 | ks | 2,00 | 5 500,00 | 11 000,0 | |
| 16 | Liquidambar styraciflua vel 12-14 | ks | 1,00 | 5 500,00 | 5 500,0 | |
| 17 | Tilia cordata Greenspire vel. 12-14 | ks | 2,00 | 3 600,00 | 7 200,0 | |
| Celková částka za výsadbu stromů | | | | Kč | 199 153 | |